
                                                                                                          Pielikums Nr.3. 

 

AR LSVS MEDAĻAS “SPORTA SLAVA” APBALVOTO 

SARAKSTS 
 

Ar III pakāpes bronza medaļu apbalvoti 

 

Apbalvo ar lēmumu Nr.32/2, 2024.gadā 20. novembrī 

 

 
Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Par kādiem sasniegumiem. 

 

267. 

 

Ingrīda Priedīte 

 

Ilggadēja RSVK biedre, sporta veterānu kustības atbalstītāja, 

aktīva šaha sacensību dalībniece un godalgoto vietu ieguvēja, 

Pasaules un Eiropas čempionātu dalībniece un trīskārtēja 

Pasaules čempione šahā komandu cīņā. 

268. 

 

Aldis Putns Ilggadējs sporta veterānu kustības atbalstītājs, aktīvs 

vieglatlētikas sacensību dalībnieks un godalgoto vietu ieguvējs, 

atsaucīgs RSVK biedrs, šogad svin 75. gadu jubileju. 

  269. 

 

 Harijs Jaunzems 

   

Ogres novada sportists par ilggadību un augstiem sasniegumiem 

vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

  270. Vija Saulīte Ogres novada sportiste par ilggadību sportā un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā. 

  271. 

    

Jānis Kaimiņš Ogres novada sportists  par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā, Baltijā, Eiropā 

un Pasaulē. 

  272. 

 

 Aivars Puriņš 

 

Ogres novada sportists par augstiem sasniegumiem vecmeistaru 

sacensībās Latvijā, Baltijā un pasaulē, par Ogres novada 

vieglatlētikas komandas vadīšanu 10 gadus. 

273. 

 

 

 Aija Usāne  Par augstu profesionalitāti novada sporta pasākumu 

organizēšanā, atbalstīšanā, ilggadību volejbolā, veicinot Līvānu 

novada sporta attīstību, izaugsmi un atpazīstamību, sporta 

tradīciju izkopšanu. 

274. Voldemārs Limans Par augstu profesionalitāti galda tenisa sacensību organizēšanā, 

plašu ,mērķtiecīgu redzējumu un radošu ieguldījumu, veicinot 

Līvānu novada sporta attīstību, izaugsmi un atpazīstamību, 

sporta tradīciju izkopšanu. 

275. Valdis Blūms Valmiera sportists par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā 85. gadu dzīves 

jubilejā. 

276. Sandra Kaufmane Daudzus gadus ir aktīva Valmieras novada vieglatlētu vadītāja, 

rupējas par vieglatlētu komandas dalību LSVS sporta spēlēs. 

277. Aivars Pekmans Teicams volejbolists, atbildīgs sporta nodaļas vadītājs Talsu 

novadā un Talsu sporta skolas treneris jaunajām volejbolistēm, 

kā arī sacensību organizētājs. Vienmēr atsaucīgs un palīdz 

Talsu sporta senioriem piedalīties dažāda līmeņa sacensībās  

Eiropā un Pasaules čempionātos. 



    

  

278. Vladimirs Orehovs Talsu novada sportists par ilggadīgu dalību Latvijas sportā, un 

veterānu – senioru kustībā, daudzu godalgoto vietu ieguvējs 

soļošanas disciplīnās Eiropas un Pasaules čempionātos, kā arī 

nozīmīgā dzīves jubilejā. 

279. Imants Aizkalns Liepājas sportists par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā 80.gadu dzīves 

jubilejā. 

280. Valentīna Svilāne - Dūda Rēzeknes sportiste par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

281. Anfisa Ziļa Daugavpils sportiste par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

282. Valentīna Petrova Daugavpils sportiste  par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

283. Dzidra Širve Madonas novada sportiste  par ilggadīgu dalību Latvijas sporta 

un veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

284. Māris Jirgensons Par aktīvu piedalīšanos un augstiem sasniegumiem 

vieglatlētikas veterānu sportā Latvijā un starptautiskajās 

sacensībās, par Valmieras pilsētas un novada vārda 

popularizēšanu, kā arī sasniedzot 60.dzīves jubileju.  

285. Kitija Klempnere Par ilggadīgu ieguldījumu Latvijas sportā un veterānu sporta 

attīstību Smiltenes novadā, par komandas komplektēšanu LSVS 

spēlēm un citām sporta aktivitātēm novadā. Izcilas 

organizatoriskās spējas un atsaucība sportistu vidū. 

286. Ņina Jurciņa Par ilggadīgu dalību Latvijas sporta veterānu –senioru kustībā 

un nozīmīgajā 75. gadu jubilejā. 

287. Uldis Ābelis Par ilggadību un augstiem sasniegumiem vecmeistaru 

sacensībās Latvijā un Baltijā 

288. Elmārs Gulbis Par ilggadīgu un aktīvu dalību, mūža ieguldījumu un paraugu 

veterānu sportā un popularizējot Valmieras pilsētu un novada 

vārdu Latvijā, kā arī sasniedzot 96. gadi. 

289. Ignats Šimkus Par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un veterānu – senioru 

kustībā Daugavpilī. 

290. Antanas Ruginis Par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un veterānu – senioru 

kustībā. Iemūžināt sacensības uz foto kameru. 

291. Mari Piir Par ilggadīgu dalību Latvijas sportā un veterānu – senioru 

kustībā. 


